[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШИЛАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
  РЕШЕНИЕ
от 12 мая 2021 года № 15
О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания представителей  сельского поселения  Шилан муниципального района Красноярский Самарской области
четвертого созыва Клушева В.К. в связи со смертью
           В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 и пунктом 2 статьи 38 Устава сельского поселения Шилан муниципального района  Красноярский  Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

 1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области   четвертого созыва по избирательному округу № 1 Клушева  Верка Кужгалиевича в связи со смертью, наступившей 6 мая 2021года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области
	                                      Ю.Е.Гарькин

PAGE